
 

 

Fahrplan nach Walsrode 

Visselhövede, Markt   09.58  15.58 

Visselhövede, Dammstr.  10.00  16.00  

Visselhövede, Großer-Kamp-Str. 10.01  16.01 

Kettenburg, Walsroder Str.  10.03  16.03 

Kettenburg, Hilligensehl  10.05  16.05 

Ebbingen, L 166    10.08  16.08 

Hünzingen, Ortsmitte   10.11  16.11 

Walsrode, Weltvogelpark  10.15  16.15 

Umstieg Bürgerbus Walsrode / Bomlitz 

Hünzingen, Ortsmitte   10.21  16.21 

Ebbingen, L 166    10.24  16.24 

Kettenburg, Hilligensehl  10.27  16.27 

Kettenburg, Walsroder Str.  10.29  16.29 

Visselhövede, Großer-Kamp-Str. 10.31  16.31 

Visselhövede, Dammstr.  10.32  16.32 

Visselhövede, Markt   10.34  16.34 

   


